SEC/034/2018 -19

July 12, 2018

BSE Limited	National Stock Exchange of India Ltd.
Mumbai Samachar Marg,	Exchange Plaza,
Fort, Mumbai - 400 001.	Bandra-Kurla Complex,
	Bandra (East), Mumbai-400 051.
Stock Code: 532638	SHOPERSTOP

Dear Sirs,

Pursuant to provisions of Regulation 47(4) SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed please find herewith, copy of newspaper advertisement in respect of Board Meeting, scheduled to be held on July 27, 2018, published in the following Newspapers:

- 1. The Free Press Journal, on July 11, 2018 and
- 2. Navshakti, on July 11, 2018.

We request you to kindly take the same on record.

Yours truly, For Shoppers Stop Limited.

Bharat Sanghavi Company Secretary

Encl: aa

SHOPPERS STOP

गॉपर्स स्टॉप लिमिटेड

नॉदणीकृत कार्यालय: उमंग टॉवर, ५ वा मजला, माईडस्पेस, ऑफ लिंक रोड, मालाड (पश्चिम), मुंबई-४०० ०६४.

द्र: ०२२-४२४९७००० ; ई-मेल: investor@shoppersstop.com

संकेतस्थळ: www.shoppersstop.com

सीआयएन : एल५१९००एमएच१९९७पीएलसी१०८७९८

सचना

संबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲन्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन २९ आणि ४७ अन्वयं याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची समा दिनंक ३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या पहिल्या तिमाहीसाठी कंपनीच्या अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांना इतर बार्बीसह विचारात आणि मंजूर करण्यासाठी शुक्रवार, २७ जुलै २०१८ रोजी घेण्यात येणार आहे. सदर सूचना ही कंपनीचे संकेतस्थळ www.shoppersstop.com आणि स्टॉक एक्स्चेंजसचे संकेतस्थळ www.bşeindla.com आणि www.nseindia.com यावरही उपलब्ध असणार आहे.

शॉपसंस्टॉप लिमिटेडकरिता सही/-

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १० जुलै, २०१८

भरत सांघवी कंपनी सचिव

THE FREE PRESS JOURNAL

www.freepressjournal.in MUMBAI | WEDNESDAY | JULY 11, 2018

SHOPPERS STOP Shoppers Stop Limited

Registered Office: Umang Tower, 5th Floor, Mindspace,
Off. Link Road, Malad (West), Mumbal - 400 064.
Tel: 022-42497000; Email: investor@shoppersstop.com
Website: www.shoppersstop.com; CIN: L51900MH1997PLC108798

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, July 27, 2018, to consider and approve, inter-alia the un-audited financial results for the first quarter ended on June 30, 2018.

This notice shall also be available on Company's website at www.shoppersstop.com and also on Stock Exchange's website at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Shoppers Stop Limited

Place : Mumbai Date : July 10, 2018 Bharat Sanghavi Company Secretary

Certifled True Copy
For Shoppers Stop Limited

Bharat Sanghavi Company Secretary